ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

 22 ноября 2024 года  № 2060

О поощрении

Руководствуясь постановлением администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми от 10 июля 2024 года № 1233

«О поощрении администрации муниципального округа «Усинск» Республики

Коми», рассмотрев представленные ходатайства учреждений и организаций

различных форм собственности, расположенных на территории

муниципального округа «Усинск» Республики Коми, статьей 9 Устава

муниципального округа «Усинск» Республики Коми, администрация

муниципального округа «Усинск» Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации

муниципального округа «Усинск» Республики Коми за активную

гражданскую позицию и оказание гуманитарной помощи военнослужащим,

находящимся в зоне специальной военной операции:

Алиева Низами Али оглы;

Андреева Виталия Витальевича;

Апановича Сергея Валерьевича;

2

Бабикова Олега Юрьевича;

Бадыкова Альмира Ахнафовича;

Березина Александра Александровича;

Беседа Николая Сергеевича;

Ведерникову Валентину Петровну;

Велиева Байрама Ядигар оглы;

Велиева Руслана Исаг оглы;

Выберанец Ивана Ивановича;

Гаврилова Сергея Анатольевича;

Гаспаряна Шагена Сережаевича;

Доброва Дмитрия Юрьевича;

Дорофеева Владимира Васильевича;

Дроняева Юрия Викторовича;

Дударёк Андрея Николаевича;

Евлампиеву Евгению Николаевну;

Евлампиева Николая Николаевича;

Кибардина Павла Николаевича;

Китаева Алексея Сергеевича;

Клещева Сергея Игоревича;

Клюпа Вадима Владимировича;

Кобзарева Игоря Александровича;

3

Колупаева Александра Владимировича;

Крахмалева Александра Александровича;

Крылова Павла Сергеевича;

Кучма Светлану Анатольевну;

Лавриченко Вадима Андреевича;

Лугом Николая Николаевича;

Мартынову Татьяну Юрьевну;

Мухамадиева Флорида Фаритовича;

Мхиторяна Винега Сумбатовича;

Ни Константина Эдуардовича;

Ни Эдуарда Евгеньевича;

Николаева Константина Геннадьевича;

Новоселова Сергея Юрьевича;

Островского Владислава Вячеславовича;

Перник Владимира Викторовича;

Попова Василия Георгиевича;

Рустамова Гаджикадира Каировича;

Смышляева Андрея Александровича;

Терентьева Алексея Леонидовича;

Тетерина Антона Сергеевича;

Третьякова Максима Петровича;

4

Франц Алексея Владимировича;

Хасаньянова Рината Наильевича;

Шабазова Авхата Магомедовича;

Чаус Андрея Григорьевича;

Четчасова Владимира Викторовича;

Чупрова Алексея Васильевича.

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев